
Matakuliah  : LOGIKA & ALGORITMA-207 (4 SKS)   

Dosen  : 200903170 - Fahlepi Roma Doni 

Kelas : 15.1A.25-15110  

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 307-m1 2024-09-25 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:04:58 

Keluar: 

13:06:06 

Pengertian dasar Logika dan Algoritma: 1. 

Definisi Logika dan Algoritma 2. Tahapan 

Penyelesaian Masalah 3. Kriteria Algoritma 4. 

Tahapan Analisa Algoritma  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 1  

2 307-m1 2024-10-02 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:18 

Keluar: 

13:14:08 

1. Konsep Algoritma 1.1. Algoritma Peubah dan 

pertukaran. 1.2. Analisa Algoritma 2. Tipe Data 

2.1. tipe data pada Python 2.2. Operator 
Aritmatika dan Perbandingan  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 2  

3 307-m1 2024-10-09 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:03:12 

Keluar: 

13:15:01 

Flowchart atau Diagram Alir: 1. Simbol-simbol 
flowchart 2. Diagram alir Program Komputer 3. 

Struktur Flowchart  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 3  

4 307-m1 2024-10-16 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:10 

Keluar: 

13:13:03 

Struktur Branching (Percabangan) 1. Struktur 

Percabangan if 2. Struktur Percabangan if ... else 

3. Struktur Percabangan if ... elif ... else 4. 

Struktur Percabangan Nested if  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 4  

5 307-m1 2024-10-23 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:03:17 

Keluar: 

13:15:05 

Looping (Perulangan) 1. Perulangan while 2. 

Perulangan for 3. Nested loop  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 5  

6 307-m1 2024-10-30 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:13 

Keluar: 

13:13:05 

Struktur Rekursif 1. Fungsi Pangkat 2. Faktorial 

3. Fibonancy 4. Menara Hanoi  
Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 6  

7 307-m1 2024-11-06 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:01:13 

Keluar: 

13:13:05 

Review  

Logika & Algoritma  
Logika dan Algoritma Pertemuan 7  

8 307-m1 2024-11-13 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:03:15 

Keluar: 

13:15:07 

Ujian Tengah Semester (UTS) 



9 307-m1 2024-11-20 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:01:13 

Keluar: 

13:13:05 

Larik atau Array 1. Array dimensi satu 2. Array 

dimensi dua 3. Matriks  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 9  

10 307-m1 2024-12-04 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:05:12 

Keluar: 

13:15:07 

Metode D AND C 1. Merge Sort 2. Quick Sort 

3. Binary Search 4. Teknik D AND C  
Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 10  

11 307-m1 2024-12-11 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:06:14 

Keluar: 

13:16:02 

Metode Sorting 1. Selection Sorting 2. Bubble 

Sorting 3. Insertion Sorting  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 11  

12 307-m1 

(KP) 

2024-12-13 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:17 

Keluar: 

13:13:04 

Teknik Searching dan Pengantar Analisis 

Algoritma 1. Teknik Linier/Sequential Search 2. 

Teknik StraitMaxMin  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 12  

13 307-m1 2024-12-17 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:06:11 

Keluar: 

13:12:05 

Metode Greedy: 1. Optimal On Tape Storage 

Problem 2. Knapsack Problem  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 13  

14 307-m1 2025-01-08 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:13 

Keluar: 

13:12:09 

Problema dan Model Graph Dalam Metode 
Greedy 1. Travelling Salesman 2. Minimum 

Spanning Tree 3. Shortest Path Problem 4. 

Coloring (Pewarnaan)  

Logika & Algoritma  

Logika dan Algoritma Pertemuan 14  

15 307-m1 2025-01-15 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:04:11 

Keluar: 

13:13:07 

Review  

Logika & Algoritma  
Logika dan Algoritma Pertemuan 15  

16  307-m1 2025-01-22 
10:00-13:20 

Masuk: 

10:02:10 

Keluar: 

13:15:07 

Ujian Akhir Semester (UAS) 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 15240003 FITRAH 

MAULANA 

ZACKY 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 15240069 INDRA 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 15240070 ANDRE 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

4 15240096 MUHAMMAD 

ROBIS ALFAF 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 15240160 SALWA SAUMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

6 15240175 DAFA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

7 15240190 MUHAMAD 

ZACKY 

SAPUTRA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 15240198 MUCHAMAD 

IRHAM 

MAULANA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 15240210 RIKHO 

SETYAWAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 15240226 WAKI UDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

11 15240229 MUHAMMAD 

ALDIANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 15240254 MUHAMMAD 

ILHAM 
✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 7 

13 15240281 ASMIRANDA 

SYAPUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

14 15240283 RIZQULLAH 

EKA 

RAMADHANI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 15240306 YOGI 

HARTANTO 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

16 15240339 FERDI BAUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 15240363 MASITA 

UMASUGI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 15240365 IVO YUMESA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

19 15240468 AYYASY 

MUHAMMAD 

IQBAL 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 15240485 WILDAN 

MAULANA 

AKHSAN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 15240534 SANCEANA 

SOKA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 15240548 ABDUL ZIKRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 15240563 AHMAD RAFLY 

JUDISTIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 15240618 AHMAD NOVAL 

ROSIDIN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 15240639 NAUFAL AQIL 

HIDAYAT 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 15240644 ARDIANSAH 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 15240666 RANIA VEDA 

KALYANA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

28 15240679 ANGGA 

PRATAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 15240682 DARMAWAN 

MARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 15240693 RISKY RESALDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 Nim NAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
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32 15240703 FATIKAH 

ABQORIYYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

33 15240704 ANDREAS 

JUNANDRO 

TENA BOLO 

✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 11 

34 15240746 SEPTIAN DWI 

ARYA DILLA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 15240747 MUHAMMAD 

RAFLI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 15240784 GALIH CANDRA 

KUSUMAJAYA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

37 15240799 KHAHFIANA 

ROSIDA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 

 

15240812 MUHAMMAD 

ADYAN MULKI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 15240820 HAFIDH IMAN 

KURNIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 15240904 RASYA HALIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

41 15240917 MUHAMMAD 

HAFIDZ 

FEBRIAN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 15240930 QINAYA 

HERAWATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 15240956 ALFI FAHMI 

RAMADHAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 15240963 BATHARA 

WISNUPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

45 15240967 HAWA AWALYA 

GHUFRON 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 15240970 MUHAMMAD 

RIFAL HAFIDZ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 15240983 SHAHRUL 

ROMADHON 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 15241069 FAHMI IRAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

49 15241090 ADHI ABDILLAH 

SUPRIYATNA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 15241118 DANIEL 

HALASSON 

HASIBUAN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

51 15241143 AHMAD SMITH 

MULYADI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 36 38 38 36 38 37 37 38 35 38 30 33 34 36 33 38 -  
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Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 15240003 FITRAH MAULANA ZACKY 100 75 88 90 A 
2 15240069 INDRA SAPUTRA 100 75 52 52 C 
3 15240070 ANDRE SAPUTRA 86 75 70 66 B 
4 15240096 MUHAMMAD ROBIS ALFAF 100 100 84 94 A 
5 15240160 SALWA SAUMI 93 100 86 76 A 
6 15240175 DAFA AZZAHRA 79 80 38 46 D 
7 15240190 MUHAMAD ZACKY SAPUTRA 100 75 36 46 C 
8 15240198 MUCHAMAD IRHAM MAULANA 93 100 94 76 A 
9 15240210 RIKHO SETYAWAN 100 80 34 22 D 
10 15240226 WAKI UDIN 93 100 88 56 A 
11 15240229 MUHAMMAD ALDIANSYAH 100 95 54 58 B 
12 15240254 MUHAMMAD ILHAM 36 77 58 48 D 
13 15240281 ASMIRANDA SYAPUTRI 93 80 56 60 B 
14 15240283 RIZQULLAH EKA RAMADHANI 100 75 70 72 B 
15 15240306 YOGI HARTANTO 86 75 84 70 B 
16 15240339 FERDI BAUN 100 95 60 76 A 
17 15240363 MASITA UMASUGI 100 75 66 54 B 
18 15240365 IVO YUMESA 86 75 40 38 D 
19 15240468 AYYASY MUHAMMAD IQBAL 100 75 50 50 C 
20 15240485 WILDAN MAULANA AKHSAN 100 75 50 64 B 
21 15240534 SANCEANA SOKA 100 75 84 96 A 
22 15240548 ABDUL ZIKRI 100 77 42 38 C 
23 15240563 AHMAD RAFLY JUDISTIA 100 75 60 44 C 
24 15240618 AHMAD NOVAL ROSIDIN 100 75 90 84 A 
25 15240639 NAUFAL AQIL HIDAYAT 100 75 84 66 A 
26 15240644 ARDIANSAH SAPUTRA 100 75 32 36 D 
27 15240666 RANIA VEDA KALYANA 93 75 58 42 C 
28 15240679 ANGGA PRATAMA 100 100 98 100 A 
29 15240682 DARMAWAN MARI 100 75 42 44 C 
30 15240693 RISKY RESALDI 100 75 54 76 B 
31 Nim NAMA 79 80 92 96 A 
32 15240703 FATIKAH ABQORIYYAH 79 80 58 70 B 
33 15240704 ANDREAS JUNANDRO TENA BOLO 64 75 48 44 D 
34 15240746 SEPTIAN DWI ARYA DILLA 100 100 76 56 A 
35 15240747 MUHAMMAD RAFLI 100 90 78 52 B 
36 15240784 GALIH CANDRA KUSUMAJAYA 93 75 58 76 B 
37 15240799 KHAHFIANA ROSIDA 100 75 62 64 B 
38 

 

15240812 MUHAMMAD ADYAN MULKI 100 100 76 56 A 

39 15240820 HAFIDH IMAN KURNIA 100 90 78 52 B 
40 15240904 RASYA HALIM 93 75 58 76 B 
41 15240917 MUHAMMAD HAFIDZ FEBRIAN 100 75 62 64 B 
42 15240930 QINAYA HERAWATI 100 100 76 56 A 
43 15240956 ALFI FAHMI RAMADHAN 100 90 78 52 B 
44 15240963 BATHARA WISNUPUTRA 93 75 58 76 B 
45 15240967 HAWA AWALYA GHUFRON 100 75 62 64 B 
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46 15240970 MUHAMMAD RIFAL HAFIDZ 100 100 76 56 A 
47 15240983 SHAHRUL ROMADHON 100 90 78 52 B 
48 15241069 FAHMI IRAWAN 93 75 58 76 B 
49 15241090 ADHI ABDILLAH SUPRIYATNA 100 75 62 64 B 
50 15241118 DANIEL HALASSON HASIBUAN 100 100 76 56 A 
51 15241143 AHMAD SMITH MULYADI 100 100 88 74 A 
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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : FAHLEPI ROMA DONI

NIP		 : 200903170

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 WEB PROGRAMMING III (0008) 4 15.5B.25-15517  

2 LOGIKA DAN ALGORITMA (207) 4 15.1A.07-15107  

3 LOGIKA DAN ALGORITMA (207) 4 15.1A.25-15110  

4 PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 4 15.7A.25-15709  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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